[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	сентября
	20
	 16
	г.

	№
	272

	с. Малый Атлым

О подготовке проектов внесения изменений в документы территориального планирования, градостроительного зонирования и планировке территории сельского поселения Малый Атлым
 В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Малый Атлым:

1. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в Генеральный план сельского поселения Малый Атлым, Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым, Проект планировки территории с проектом межевания территории сельского поселения Малый Атлым в части населенных пунктов с. Малый Атлым и п. Большие Леуши  согласно приложениям.
2. Физические и юридические лица вправе представить в администрацию муниципального образования сельское поселение Малый Атлым до 22.11.2016 года предложения о внесении изменений в Правила по адресу: с. Малый Атлым, ул. Центральная, д. 2.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Малый Атлым

 Дейнеко С.В.

                                                                                                                      Приложение  к постановлению

                                                                                                                    администрации сельского поселения

                                                                                                                    Малый Атлым от  08.09.2016г. №  272

Порядок и сроки проведения работ по внесению изменений
в документы территориального планирования, градостроительного зонирования и планировке территории сельского поселения Малый Атлым

	№
	Виды работ (этапы)
	Сроки исполнения

	1
	Подготовка проектов внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Малый Атлым, Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым, Проект планировки территории с проектом межевания территории сельского поселения Малый Атлым в части населенных пунктов с. Малый Атлым и п. Большие Леуши
	До  16.09. 2016 г.

	2
	Подготовка, утверждение постановления администрации «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Малый Атлым, Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым, Проект планировки территории с проектом межевания территории сельского поселения Малый Атлым в части населенных пунктов с. Малый Атлым и п. Большие Леуши»
	До  16.09.  2016 г.

	3
	Опубликование путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым проекта решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Малый Атлым, Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым, Проект планировки территории с проектом межевания территории сельского поселения Малый Атлым в части населенных пунктов с. Малый Атлым и п. Большие Леуши».
Организация экспозиции демонстрационных материалов данного проекта.
	До  16.09.  2016 г.

	4
	Проведение публичных слушаний по проекту  решения  Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Малый Атлым, Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым, Проект планировки территории с проектом межевания территории сельского поселения Малый Атлым в части населенных пунктов с. Малый Атлым и п. Большие Леуши»
	  16.11. 2016 г.

	5
	Оформление необходимых протоколов, заключений и направление главой поселения проекта в Совет депутатов
	 16.11.-22.11.2016г.

	6
	Утверждение изменений в Генеральный план сельского поселения Малый Атлым, Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым, Проект планировки территории с проектом межевания территории сельского поселения Малый Атлым в части населенных пунктов с. Малый Атлым и п. Большие Леуши
	 До 22.11.2016

	7
	Обнародование изменений в Генеральный план сельского поселения Малый Атлым, Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым, Проект планировки территории с проектом межевания территории сельского поселения Малый Атлым в части населенных пунктов с. Малый Атлым и п. Большие Леуши
	До 22.11.2016